[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОСВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2018                                                                                                                № 254
х. Островского
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Истоминского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов», и на основании Устава муниципального образования «Истоминское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Истоминского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Администрации

Истоминского сельского поселения

 Л.Н. Флюта

Постановление вносит

Заместитель главы Администрации

Истоминского сельского поселения Кудовба Д.А.

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Истоминского сельского поселения
От 12.11.2018 № 254
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Истоминского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

	Кудовба Дмитрий Анатольевич
	-
	Заместитель главы Администрации, председатель комиссии

	Терновая Виктория Дмитриевна
	-
	Главный специалист, заместитель председателя комиссии

	Аракелян Ирина Сергеевна
	-
	Начальник отдела, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Шкуро Елена Владимировна
	-
	Начальник сектора экономики и финансов

	Герасименко Любовь Геннадьевна
	-
	Главный бухгалтер